
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.24.2024 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 1 lipca 2024 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), oraz Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Baboszewo nadanego Zarządzeniem Nr ORG.120.18.2023 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 8 

września 2023 roku, zarządzam co następuje: 

Upoważniam Panią Iwonę Szczepańską- Podinspektora w Referacie Organizacyjnym 

do podpisywania zleceń wyjazdu służbowego (kart drogowych) pracowników referatu, 

Przy podpisywaniu zleceń wyjazdu służbowego zobowiązuję Panią do stosowania 

pieczęci do podpisu, zgodnie z zasadami określonymi w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

Upoważnienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron. 

Upoważnienie jest ważne od dnia 1 lipca 2024 roku na czas zatrudnienia w Urzędzie 

Gminy Baboszewo. 

Upoważnienie może zostać zmienione lub cofnięte w każdym czasie. 



Załącznik do Zarządzenia Nr ORG.120.24.2024 

Pieczęcie do podpisu w sprawach zlecenia wyjazdu służbowego: 

1. Do podpisu: 

Z up. Wójta 

Tytuł zawodowy imię i nazwisko 

Podinspektor 




